
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Lukáš Pavlíček 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Produktové a procesní inovace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce je zaměřena na tématiku produktové inovace ve vybraném podniku. Teoretická část práce je 

zpracována korektně a s využitím dostatečného počtu zdrojů. K této části práce nemám výhrady. 

 

Praktická část je zaměřena na inovace produktů od společnosti Xiaomi. Úvod do problematiky, který 

autor zpracoval je dle mého názoru příliš rozšafný a celá práce tedy ve výsledku je delší, než je obecně 

očekáváno.  

 

Autor ve své práci využívá technik brainstormingu a brainwritingu, které dále ověřuje na vybraném 

vzorku uživatelů. Výzkumy a jejich výsledky jsou prezentovány, nicméně v některých výstupech je 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

těžší hledat smysluplnější doporučení pro praxi (respektive např. zahrnutí značky Apple mezi 

srovnávané subjekty). Oceňuji výpočet NPS a další dílčí výsledky výzkumu. Výsledné doporučení je 

srozumitelné. 

 

Celkově hodnotím práci na rozmezí výborně a velmi dobře s tím, že se přikláním ke známce výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1) Jakým způsobem byste své závěry aplikoval v praxi (tj. předal společnosti Xiaomi pro realizaci)? 

2) Jaké je největší riziko inovace pomocí implementace M2M?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 


